
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu udzielenia i sposobu rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 oraz art. 221 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz art. 221 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb udzielania i sposób rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXX/262/2021 Rady Miejskiej 
w Sycowie z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zasad, trybu udzielenia i sposobu rozliczenia dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 
Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 5093



Załącznik do uchwały Nr LXVI/530/2023 
Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

Zasady, tryb udzielenia i sposób rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

1. Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu Gminy Syców 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych 

(szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Celem dotacji jest uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej, poprzez stworzenie 

alternatywy dla zagospodarowania ścieków bytowych na obszarach, dla których budowa 

zbiorczej kanalizacji sanitarnej jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona. 

3. Dofinansowanie dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych na zakup i montaż 

szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków, 

służących do odprowadzania ścieków z budynków mieszkalnych w rozumieniu ustawy prawo 

budowlane, zlokalizowanych na terenie Gminy Syców. 

4. O dotację mogą ubiegać się osoby fizyczne oraz wspólnoty mieszkaniowe posiadające tytuł 

prawny do nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Syców zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym lub w części mieszkalnym. 

5. Dofinansowanie dotyczy również właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości, na których 

dopiero planuje się budowę, lub na których rozpoczęto budowę budynku mieszkalnego, 

jednak z zastrzeżeniem, że budynki te muszą zostać oddane do użytkowania zgodnie 

z prawem, przed złożeniem dokumentów do rozliczenia dotacji. Oddanie budynku do 

użytkowania może nastąpić albo poprzez uzyskanie decyzji zezwalającej na użytkowanie albo 

poprzez uprawomocnienie się zgłoszenia. 

6. Dotacją nie będą objęte zbiorniki bezodpływowe (szamba) oraz przydomowe oczyszczalnie 

ścieków wybudowane przed dniem wejścia w życie niniejszych zasad. 

7. Dotacja nie przysługuje w odniesieniu do: 

1) działek niezabudowanych lub zabudowanych wyłącznie budynkami innymi niż budynek 

mieszkalny, 

2) szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb), przydomowych oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanych na obszarach, gdzie istnieje możliwość przyłączenia posesji do 

istniejących zbiorczych sieci kanalizacji sanitarnej, 

3) szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb) zlokalizowanych na obszarach gdzie 

planowana jest budowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej, 

4) osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych, które wykorzystują szczelny zbiornik 

bezodpływowy (szambo), przydomową oczyszczalnie ścieków na potrzeby prowadzonej 

działalności gospodarczej. 

8. Wysokość środków przeznaczonych na dotację określana jest każdorazowo w budżecie na 

dany rok budżetowy. 

9. Kwota dofinansowania wynosi 50% wysokości poniesionych kosztów na budowę szczelnych 

zbiorników bezodpływowych (szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków, jednak nie 

więcej niż 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5093



10. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz dla danej nieruchomości. 

11. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy. 

12. Wnioski o udzielenie dotacji będą rozpatrywane według kolejności złożenia kompletnych 

wniosków, do wyczerpania środków na ten cel. Wznowienie rozpatrywania wniosków może 

nastąpić w przypadku pojawienia się dodatkowych środków lub w przypadku rezygnacji 

z wykonywania inwestycji przez Wnioskodawców zakwalifikowanych do przyznania 

dofinansowania. 

13. Niezrealizowane w danym roku wnioski, zostaną rozpatrzone w pierwszej kolejności w roku 

następnym, jeżeli: 

1) utrzymana zostanie w mocy uchwała zatwierdzająca niniejsze zasady, 

2) będą przeznaczone środki w budżecie na ten cel, 

3) zachowane zostaną przez Wnioskodawcę warunki zawarte we wniosku oraz wynikające 

z niniejszych zasad. W przypadku nie zachowania warunków przez którąkolwiek ze stron, 

niezrealizowane wnioski tracą ważność z upływem roku kalendarzowego. 

14. Jeżeli wniosek o przyznanie dotacji nie spełnia wymogów formalnych Burmistrz Miasta 

i Gminy Syców wzywa Wnioskodawcę do jego uzupełnienia w terminie 7 dni od otrzymania 

wezwania, wskazując braki formalne, które wymagają usunięcia. W przypadku braku 

uzupełnienia wniosku w wymaganym terminie wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

15. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy dotacji pomiędzy Gminą 

Syców a Wnioskodawcą. 

16. Nie przyznaje się dotacji na koszty poniesione przed dniem podpisania z Gminą Syców 

umowy dotacji oraz koszty robocizny własnej dotyczącej prac wykonywanych we własnym 

zakresie przez Wnioskodawcę. 

17. Udzielenie dotacji i tym samym przekazanie środków beneficjentowi nastąpi po wykonaniu 

szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków na 

pisemny wniosek beneficjenta. Dotacja jest przekazywana w formie zwrotu poniesionych 

i udokumentowanych kosztów realizacji zadania. 

18. Eksploatacja przydomowej oczyszczalni musi spełniać wymogi zawarte w rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie 

substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy 

spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 

opadowych lub roztopowych do wód lub urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1311 ze 

zm.). 

19. Podmiotowi ubiegającemu się o udzielenie dotacji, którego wniosek nie został 

zakwalifikowany do realizacji nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

20. Dotacja nie może być udzielone na przedsięwzięcia lub elementy przedsięwzięcia 

sfinansowane lub realizowane z innych środków publicznych, którego sumaryczna kwota 

dofinansowania ze wszystkich źródeł przekracza 100% kosztów kwalifikowanych. 

 

Rozdział 2. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

1. Dotacja na dofinansowanie budowy szczelnego zbiornika (szamba) lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków przyznawana jest na pisemny wniosek, stanowiący załącznik nr 1. 

2. W przypadku realizacji inwestycji w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przez 

wspólnotę mieszkaniową winny być dołączone: 

1) uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowę o powierzeniu 

zarządu wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która 

powołała zarząd wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5093



2) uchwałę członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielnie 

dotacji i wskazującą osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielnie dotacji 

w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty 

i nie powierzyła zarządu wspólnotą. 

3. Wymagane załączniki do wniosku o dofinansowanie: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

2) oświadczenie stanowiące zgodę właściciela/współwłaścicieli nieruchomości na realizację 

inwestycji będącej przedmiotem wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku 

nieruchomości, do której tytuł posiada kilka osób, należy dołączyć zgodę wszystkich 

współwłaścicieli na wybudowanie oraz użytkowanie szczelnego bezodpływowego 

zbiornika (szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków na określonej działce, 

3) dokumenty potwierdzające możliwość wykonania szczelnego zbiornika bezodpływowego 

(szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z odrębnymi przepisami 

(kserokopia prawomocnych pozwoleń i decyzji administracyjnych, a w przypadku 

zgłoszenia budowy zbiornika bezodpływowego lub oczyszczalni zaświadczenie o braku 

podstaw do wniesienia sprzeciwu), 

4) informacja w formie pisemnej od firmy zarządzającej siecią kanalizacji sanitarnej (SGK 

Sp. z o.o.) o braku możliwości podłączenia nieruchomości do zbiorczej kanalizacji, 

5) pozwolenie wodnoprawne wydane przez właściwy organ jeżeli jest wymagane, 

6) zgoda właściciela/współwłaścicieli na likwidację istniejącego zbiornika bezodpływowego 

(dotyczy oczyszczalni ścieków), 

7) mapę z naniesioną lokalizacją oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika 

bezodpływowego (szamba). 

8) pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wnioskodawcy, jeżeli do reprezentowania 

Wnioskodawcy została umocowana inna osoba fizyczna. 

 

Rozdział 3. 
Realizacja przedsięwzięcia 

1. Realizacja zadania może nastąpić po zawarciu umowy z Gminą Syców. 

2. Wnioskodawca zobowiązany jest do zrealizowania przedsięwzięcia zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Rozdział 4. 
Rozliczenie dotacji 

1. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia Wnioskodawca zobowiązany jest złożyć 

w ustalonym w Umowie terminie, wniosek o wypłatę dotacji celowej, której wzór stanowi 

załącznik nr 2 wraz z wymaganymi dokumentami. 

2. Niedotrzymanie terminu złożenia wniosku o wypłatę dotacji uznane będzie za rezygnację 

Wnioskodawcy z otrzymania dotacji. 

3. Do wniosku o wypłatę dotacji do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków należy 

dołączyć: 

1) oryginały faktur lub rachunków, potwierdzające poniesione przez Wnioskodawcę wydatki 

na zakup lub zakup z montażem szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z potwierdzeniem zapłaty (chyba, że informacja 

została zamieszczona na fakturze/rachunku), 

2) protokół odbioru robót montażowych i przekazania do użytkowania sporządzony 

i podpisany przez Wnioskodawcę i wykonawcę robót, 

3) atest lub certyfikat potwierdzający zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, 

4) dokument potwierdzający demontaż zbiornika bezodpływowego (dotyczy oczyszczalni 

ścieków), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5093



5) mapę z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą (dotyczy oczyszczalni ścieków), 

6) dokumentacja fotograficzna zrealizowanej inwestycji oraz zdjęcia z etapu realizacji 

inwestycji. 

2. Warunkami koniecznymi do uzyskania dofinansowania do kosztów przedsięwzięcia jest: 

1) nie zaleganie z tytułu podatków, opłat i innych należności względem Gminy Syców, 

2) realizacja przedsięwzięcia zgodnie z zawartą umową, złożenie wniosku o wypłatę dotacji 

wraz z wymaganymi załącznikami. 

 

Rozdział 5. 
Zasady kontroli 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Syców lub osoba przez niego upoważniona może dokonać kontroli 

na terenie nieruchomości od momentu podpisania umowy, w trakcie realizacji zadania i po 

jego zakończeniu. 

2. Wnioskodawca jest zobowiązany do udostępnienia na każde wezwanie osób, o których mowa 

w pkt 1 wszelkiej dokumentacji niezbędnej do dokonania kontroli prawidłowości wykonania 

zadania oraz nieruchomości objętej dotacją. 

3. Zakres kontroli może obejmować: 

1) sprawdzenie przeznaczenia i wykorzystania dotacji, 

2) sprawdzenie zgodności wykonania zadania z Umową i niniejszymi zasadami, 

3) sprawdzenie prawidłowości udokumentowania realizowanego zadania. 

4. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

po jednym dla każdej ze stron. 

5. Protokół podpisywany jest przez osoby uprawnione do reprezentowania Inwestora oraz przez 

osoby przeprowadzające kontrolę. 

6. Do protokołu służy prawo wniesienia wyjaśnień w terminie 14 dni od daty podpisania 

protokołu. Wyjaśnienia składa się do Burmistrza Miasta i Gminy Syców. 

7. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości na podstawie ustaleń zawartych w protokole 

oraz po przeanalizowaniu ewentualnych wyjaśnień do protokołu, Burmistrz Miasta i Gminy 

Syców ma prawo: 

1) wezwać Wnioskodawcę do natychmiastowego usunięcia stwierdzonych 

nieprawidłowości, 

2) rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, 

3) żądać zwrotu dotacji. 

 

Rozdział 6. 
Zasady zwrotu dofinansowania 

1. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części wraz z odsetkami, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270), w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 tej ustawy. 

 

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

1. Warunkiem otrzymania dofinansowania w postaci dotacji jest: 

1) ograniczenie zanieczyszczenia przez zainstalowanie szczelnego zbiornika 

bezodpływowego (szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków dla budynków 

mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Syców, 

2) użytkowanie wykonanych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem przez okres 5 lat od 

daty wypłaty dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5093



2. Dofinansowaniu nie podlegają: 

1) koszty sporządzonej dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 

administracyjnych przewidzianych przepisami prawa, 

2) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych, szamb, 

3) koszty obsługi kredytów lub innych zobowiązań. 

 

 

Rozdział 8. 
Załączniki 

1. Integralną część niniejszych Zasad udzielenia dotacji stanowi: 

1) wzór wniosku o udzielnie dotacji celowej z budżetu Gminy Syców w zakresie 

dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków (załącznik nr 1); 

2) wzór wniosku o wypłatę dotacji celowej z budżetu Gminy Syców w zakresie 

dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków (załącznik nr 2); 

3) wzór oświadczenia właściciela/ współwłaściciela (załącznik nr 3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5093



    Załącznik nr 1 do Zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej na 

    dofinansowanie kosztów budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb) 

    lub przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY SYCÓW W 

ZAKRESIE DOFINANSOWANIA BUDOWY SZCZELNEGO ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO (SZAMBA) LUB PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
 

  I DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY 
1. IMIĘ I NAZWISKO  

2.  

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

3. ADRES DO 

KORESPONDENCJI (jeżeli jest 

inny niż wskazany w pkt. 2) 

 

4. TELEFON  

5.  

SKŁADAJĄCY WNIOSEK 

(zaznaczyć właściwe) 

◼ osoba fizyczna 
◼ wspólnota mieszkaniowa 

6. PESEL  

 II INFORMACJA O PRZEDSIĘWZIĘCIU 
7. RODZAJ INWESTYCJI 

(zaznaczyć właściwe) 
◼ Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
◼ Szczelny zbiornik bezodpływowy (szambo) 

 III LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA 
8. MIEJSCOWOŚĆ  

9. NR EW. DZIAŁKI  

10. OBRĘB  

11. TYTUŁ PRAWNY DO 

DYSPONOWANIA 

NIERUCHOMOŚCIĄ 

(zaznaczyć właściwe) 

◼ WŁASNOŚĆ 
◼ WSPÓŁWŁASNOŚĆ 

12  

RACHUNEK BANKOWY 

WNIOSKODAWCY (nazwa 

banku, nr konta) 

 

                        

13.  

OŚWIADCZENIA 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

a) nie będę starał/ła się o dofinansowanie z innych źródeł do przedmiotowego przedsięwzięcia, 
b) zapoznałem się i akceptuję zasady przyznawania dotacji z budżetu Gminy Syców oraz  

w pełni je akceptuję, 
c) wyrażam zgodę na przeprowadzenie lustracji przez upoważnionych pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Syców wybudowanego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków  w ramach końcowego rozliczenia dotacji 
d) nie posiadam zaległości w podatkach i opłatach lokalnych; 

Jestem/ nie jestem płatnikiem podatku VAT* 
Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje/ nie przysługuje mi odliczenie podatku VAT* 
(w przypadku wystąpienia prawa do odliczenia – dotacja obejmuje kwoty netto) 
*odpowiednie skreślić 

Załączniki do wniosku (zaznaczyć x jeżeli dokument załączono do wniosku): 

• dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

• oświadczenie stanowiące zgodę właściciela/współwłaścicieli nieruchomości na realizację 

inwestycji będącej przedmiotem wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku nieruchomości, do 

której tytuł posiada kilka osób, należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na 
wybudowanie oraz użytkowanie szczelnego bezodpływowego zbiornika (szamba) lub oczyszczalni 

ścieków na określonej działce, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5093



• dokumenty potwierdzające możliwość wykonania szczelnego zbiornika bezodpływowego 

(szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z odrębnymi przepisami (kserokopia 

prawomocnych pozwoleń i decyzji administracyjnych, a w przypadku zgłoszenia budowy 

zbiornika bezodpływowego lub oczyszczalni zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia 

sprzeciwu), 

• informacja w formie pisemnej od firmy zarządzającej siecią kanalizacji sanitarnej (SGK Sp. z o.o.) 

o braku możliwości podłączenia nieruchomości do zbiorczej kanalizacji, 

• pozwolenie wodnoprawne wydane przez właściwy organ jeżeli jest wymagane, 

• mapę z naniesioną lokalizacją oczyszczalni ścieków lub zbiornika bezodpływowego (szamba). 

• pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wnioskodawcy, jeżeli do reprezentowania 

Wnioskodawcy została umocowana inna osoba fizyczna. 

• zgoda właściciela/współwłaścicieli na likwidację istniejącego zbiornika bezodpływowego (dotyczy 

oczyszczalni ścieków), 
 

W przypadku realizacji inwestycji w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przez wspólnotę 

mieszkaniową winny być dołączone: 

• uchwała o powołaniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej albo umowę o powierzeniu zarządu 

wspólnotą mieszkaniową w przypadku wniosku wspólnoty mieszkaniowej, która powołała zarząd 

wspólnoty lub powierzyła zarząd wspólnotą; 

• uchwałę członków wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca wolę wystąpienia o udzielnie dotacji 

i wskazującą osobę uprawnioną do złożenia wniosku o udzielnie dotacji w przypadku wniosku 

wspólnoty mieszkaniowej, która nie powołała zarządu wspólnoty i nie powierzyła zarządu 

wspólnotą. 
 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informuje Panią, że: 
1) Administratorem przetwarzanych Pani danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i Gminy w Sycowie 
2) Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 pkt b i c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) celem przeprowadzenia procedury udzielenia dotacji na wymianę 

systemu ogrzewania i zawarcia umowy cywilnoprawnej w związku z powyższym. 
3) Brak podania danych osobowych powoduje brak możliwości rozpoczęcia procedury w sprawie 

udzielania dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz zawarcia umowy; 
4) Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji procedury w sprawie udzielenia 

dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz przez okres przewidziany dla realizacji umowy 

i ustawy o archiwizacji; 
5) Posiada Pan/Pani prawo do: 
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych; 
c) prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 
d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pan/ Pani, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pana/ Pani dotyczących narusza przepisy RODO 
6) Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie jest: 
 Sebastian Kopacki, adres email: iodo@sycow.pl 
7) Podanie przez Pana/ Panią danych osobowych jest konieczne dla celów związanych z przeprowadzeniem 

procedury w sprawie udzielenia dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków   oraz zawarcia 

umowy cywilnoprawnej  w związku z powyższym. 
 

 

………………….    …......…………………………………...                                           
Miejscowość i data       Czytelny podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5093



 

    Załącznik nr 2 do Zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej na 

    dofinansowanie kosztów budowy szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub 

    przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców 
 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY SYCÓW W 

ZAKRESIE DOFINANSOWANIA BUDOWY SZCZELNEGO ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO (SZAMBA) LUB PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
 

 

W związku z zawartą umową nr ……………………….. z dnia …………………..  

o przyznanie dotacji ze środków budżetu Gminy Syców na dofinansowanie budowy szczelnego 

zbiornika bezodpływowego (szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków proszę o wypłatę 

dotacji. 

 

 

Do wniosku załączam następujące dokumenty (zaznaczyć): 

◼ oryginały faktur lub rachunków, potwierdzające poniesione przez Wnioskodawcę wydatki 

na zakup lub zakup z montażem szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z potwierdzeniem zapłaty (chyba, że informacja 

została zamieszczona na fakturze/rachunku), 
◼ protokół odbioru robót montażowych i przekazania do użytkowania sporządzony i 

podpisany przez Wnioskodawcę i wykonawcę robót, 
◼ atest lub certyfikat potwierdzający zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, 
◼ dokument potwierdzający demontaż zbiornika bezodpływowego (dotyczy oczyszczalni 

ścieków), 
◼ mapę z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą (dotyczy oczyszczalni ścieków). 

◼ dokumentacja fotograficzna zrealizowanej inwestycji oraz zdjęcia z etapu realizacji 

inwestycji. 

◼ Inne dokumenty........................................................................................................... 

...................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

   
..........................................................    ............................................. 
      miejscowość i data            podpis Wnioskodawcy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5093



    Załącznik nr 3 do Zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej na 

    dofinansowanie kosztów budowy szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub 

    przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców 
 
dnia................................. 

OŚWIADCZENIE 
Ja, niżej podpisany(a) …..............................................................................................................., 

zamieszkały(a) w .................................................... przy ul. ........................................................, 

legitymujący(a) się dowodem osobistym seria .............................. numer ............................................, 

oświadczam, że jestem właścicielem/współwłaścicielem* nieruchomości zlokalizowanej  

w .................................. przy ul. ....................................................., działka  

nr …................................................ i wyrażam zgodę na wykonanie przez Pana/Panią* 

………………………………………………………………… zamieszkałym/zamieszkałą 

w………………………………………..przy ul. ………………………………. jego/jej* kosztem  

i staraniem inwestycji polegającej na wykonaniu szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba) lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków. Jednocześnie, upoważniam Inwestora – Pana/Panią 

………………………………………………... do zawarcia umowy o dotację z Gminą Syców 

i wyrażam zgodę na wypłacenie przyznanego dofinansowania na wykonanie szczelnego zbiornika 

bezodpływowego (szamba) lub przydomowej oczyszczalni ścieków Inwestorowi. 
Oświadczam także, iż zapoznałem się z Zasadami, trybem udzielania i sposobu rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych (szamb) 

lub przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Syców, stanowiącymi załącznik do 

uchwały nr ... …………………..Rady Miejskiej w Sycowie  z dnia ........ 
 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informuje Panią, że: 
1) Administratorem przetwarzanych Pani danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i Gminy w Sycowie 
2) Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 pkt b i c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) celem przeprowadzenia procedury udzielenia dotacji na wymianę 

systemu ogrzewania i zawarcia umowy cywilnoprawnej w związku z powyższym. 
3) Brak podania danych osobowych powoduje brak możliwości rozpoczęcia procedury w sprawie 

udzielania dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz zawarcia umowy; 
4) Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji procedury w sprawie udzielenia 

dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz przez okres przewidziany dla realizacji umowy 

i ustawy o archiwizacji; 
5) Posiada Pan/Pani prawo do: 
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych; 
c) prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 
d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pan/ Pani, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pana/ Pani dotyczących narusza przepisy RODO 
6) Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie jest: 
 Sebastian Kopacki, adres email: iodo@sycow.pl 
7) Podanie przez Pana/ Panią danych osobowych jest konieczne dla celów związanych z przeprowadzeniem 

procedury w sprawie udzielenia dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków   oraz zawarcia 

umowy cywilnoprawnej  w związku z powyższym. 
 
       ..........................................................................………... 
 

       (podpis właściciela/współwłaściciela*) 
 

 

 

 

* - niepotrzebne skreślić (oświadczenie powinni złożyć wszyscy współwłaściciele posesji, na której będzie przeprowadzona inwestycja). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5093


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-09-13T10:23:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




